פסק דין
מבוא;

לפניי ערעור המדינה על קולת העונש בגזר דינו של בית משפט לתעבורה בחדרה (כב' השופט אלכס אחטר), בתיק
פ"ל 6889-10-21, מיום 31.1.23.

העובדות הצריכות לעניין;

נהיגה בקלות ראש, של עבירות בביצוע כתב האישום המתוקן, בעובדות הודאתו פי על הורשע 1. המשיב
"הפקודה"); (להלן: 1961 - התשכ"א חדש] [נוסח התעבורה לפקודת (2)38 + (2)62 לסעיפים בניגוד
התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א
תקנה לפי המדרכה, גבי על רכב עצירת לפקודה; (3)38 סעיף בצירוף "התקנות"), (להלן: 1961 -
לתקנות. (2)26 לתקנה בניגוד השפעה, תחת ונהיגה לפקודה (3)38 סעיף בצירוף לתקנות, 72(א)(2א)
2.

29. היה וניתן צו עיכוב ביצוע גזר הדין, בטל בזה הצו.

30. הואיל והמועד לתחילת ריצוי עבודות השירות חלף זה מכבר, בהתאם לחוות דעתו של הממונה, הרי מתבקש
הממונה לתאם עבור המערער מועד חילופי לתחילת ריצוי עבודות השרות.

54678313עותק מפסק הדין ישלח לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.